
PRINCIPAL ENCARGOS 

JANEIRO 77.510,62R$          7.050,36R$            7.050,36R$            7.050,36R$            - 20/02/2023 13/02/2023

FEVEREIRO 80.024,53R$          7.314,43R$            7.314,43R$            7.314,43R$            - 20/03/2023 20/03/2023

MARÇO 83.247,43R$          7.604,50R$            7.604,50R$            7.604,50R$            - 20/04/2023 20/04/2023

ABRIL 84.996,01R$          7.604,50R$            7.604,50R$            7.604,50R$            - 20/05/2023 19/05/2023

MAIO 84.775,20R$          7.606,15R$            7.606,15R$            7.606,15R$            - 20/06/2023 01/06/2023

JUNHO 99.238,41R$          7.606,15R$            7.606,15R$            7.606,15R$            - 20/07/2023 20/07/2023

JULHO 83.321,23R$          7.606,15R$            7.606,15R$            7.606,15R$            - 20/08/2023 25/07/2023

AGOSTO 85.738,39R$          7.731,38R$            7.731,38R$            7.731,38R$            - 20/09/2023 01/09/2023

SETEMBRO 80.098,33R$          7.316,35R$            7.316,35R$            7.316,35R$            - 20/10/2023 29/09/2023

OUTUBRO 80.158,15R$          7.316,35R$            7.316,35R$            7.316,35R$            - 20/11/2023 20/10/2023

NOVEMBRO 80.158,15R$          7.316,35R$            7.316,35R$            7.316,35R$            - 20/12/2023 28/11/2023

DEZEMBRO 103.977,05R$        7.316,35R$            7.316,35R$            7.316,35R$            - 20/01/2024 19/12/2023

13º SALARIO 14.574,13R$          2.472,05R$            2.472,05R$            2.472,05R$            - 20/12/2023 12/12/2023

TOTAL -R$                      -

DATA DO VENCIMENTO (5)DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA 

RETIDA PRINCIPAL (4)
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PRINCIPAL ENCARGOS 

JANEIRO 77.510,62R$          15.227,24R$          15.227,24 179,46R$               15.227,24R$          - 19/03/2023 13/02/2023

FEVEREIRO 80.024,53R$          15.755,15R$          15.755,15 59,86R$                  15.755,15R$          - 20/03/2023 20/03/2023

MARÇO 83.247,43R$          16.431,96R$          16.431,96 59,82R$                  16.431,96R$          - 20/04/2023 20/04/2023

ABRIL 84.996,01R$          16.431,96R$          16.431,96 59,82R$                  16.431,96R$          - 20/05/2023 19/05/2023

MAIO 84.775,20R$          16.447,45R$          16.447,45 59,82R$                  16.447,45R$          - 20/06/2023 01/06/2023

JUNHO 99.238,41R$          16.447,45R$          16.447,45 59,82R$                  16.447,45R$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         20/07/2023 20/07/2023

JULHO 83.321,23R$          16.447,45R$          16.447,45 59,82R$                  16.447,45R$          - 20/08/2023 25/07/2023

AGOSTO 85.738,39R$          16.785,85R$          16.785,85 59,82R$                  16.785,85R$          - 20/09/2023 01/09/2023

SETEMBRO 80.098,33R$          15.770,64R$          15.770,64 59,82R$                  15.770,64R$          - 20/10/2023 29/09/2023

OUTUBRO 80.158,15R$          15.770,64R$          15.770,64 59,82R$                  15.770,64R$          - 20/11/2023 20/10/2023

NOVEMBRO 80.158,15R$          15.770,64R$          15.770,64 59,82R$                  15.770,64R$          - 20/12/2023 28/11/2023

DEZEMBRO 103.977,05R$        15.770,64R$          15.770,64 59,80R$                  15.770,64R$          - 20/01/2024 19/12/2023

13º SALARIO 14.574,13R$          6.121,14R$            6.121,14 -R$                      6.121,14R$            - 31/12/2023 12/12/2023

TOTAL -R$                      

DATA DO REPASSE  (6)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO                                                                                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNCIA VALOR ( 1 ) DEVIDA CONTABILIZADA 
BENEFICIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA PRINCIPAL 

DATA DO VENCIMENTO

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
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